檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市私立東山高級中學　函

地址：臺北市文山區老泉里老泉街26巷3號

聯絡人：李怡婷

聯絡電話：(02)2936-9595#332

傳真電話：(02)2937-6707

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市東校輔字第1070005261號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：STEAM雙語主題思考多元課程(1071200117_1_2018-STEAM多元課程.pdf)

主旨：函轉文山教育基金會來函，台北市文山教育基金會舉辦ST

EAM雙語主題思考多元課程，並於9月1日(六)上午及9月8

日(六)下午辦理課程體驗暨說明會，即日起接受報名，檢

附課程簡章，鼓勵家長踴躍報名參加。

說明：

一、本會自2018年1月起，舉辦STEAM冬、夏令營，主以提供國

小學生的STEAM學習能力及創客自造能力，深受家長肯定

。為提升學生基礎學科及思考能力，今年9月推出STEAM雙

語主題思考多元系列課程。

二、9月1日(六)上午9:30~12:00及9月8日(六)下午1:30~4:00

辦理課程體驗暨說明會，上課地點：文山教育基金會，新

北市新店區北新路三段207號5樓之5(台北矽谷大樓，近捷

運大坪林站)

三、即日起接受報名至額滿為止，詳見課程簡章(如附件)，歡

迎至文山基金會網站https://www.wizardsedu.org線上報

名。敬請踴躍報名參加。洽詢專線02-89131081

正本：新北市新店區北新國民小學、新北市新店區大豐國民小學、新北市新店區中正國

民小學、新北市新店區雙城國民小學、新北市新店區新店國民小學、新北市深坑

9

武功國小 1070903

*USAA1076000846*

00

第2頁，共3頁

裝

訂

線

區深坑國民小學、新北市板橋區莒光國民小學、新北市永和區秀朗國民小學、新

北市永和區網溪國民小學、新北市永和區永平國民小學、新北市中和區秀山國民

小學、新北市永和區永和國民小學、新北市汐止區秀峰國民小學、新北市汐止區

汐止國民小學、新北市汐止區崇德國民小學、新北市三峽區三峽國民小學、新北

市三峽區龍埔國民小學、新北市新莊區昌隆國民小學、新北市新莊區昌平國民小

學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市林口區麗

園國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、新北市

林口區林口國民小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市中和區復興國民小學

、新北市立青山國民中小學、新北市中和區中和國民小學、新北市立桃子腳國民

中小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山

區永建國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺

北市文山區武功國民小學、臺北市文山區博嘉國民小學、臺北市文山區景美國民

小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區

萬芳國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北

市文山區興隆國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市信義區三興國民小

學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區信

義國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市

信義區永吉國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市大安區大安國民小學

、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市大安區古亭

國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大

安區建安國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、

臺北市大安區龍安國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區大湖國

民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖

區明湖國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺

北市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市內湖區麗山國民

小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區

五常國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北

市中山區吉林國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區懷生國民小

學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市松山區三

民國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市

松山區民權國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市松山區松山國民小學

、臺北市松山區健康國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市南港區玉成

國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市南

港區南港國民小學、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市南港區修德國民小學、

臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區士東國

民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林

區文昌國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺

北市士林區雨農國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林區劍潭國民

小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市中正區

忠孝國民小學、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北

市中正區河堤國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區螢橋國民小

學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區大

龍國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市

萬華區老松國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區東園國民小學

、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市北投區北投

國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市新

9

00

第3頁，共3頁

裝

訂

線

店區新和國民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北市中和區景新國民小學、

新北市中和區積穗國民小學、新北市中和區興南國民小學、新北市中和區錦和國

民小學、新北市板橋區中山國民小學、新北市板橋區江翠國民小學、新北市板橋

區海山國民小學

副本： 2018-09-03
09:09:03

校長 陳麗美